2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2019                                                                                               №1505
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 31.01.2017 №39 «Об утверждении
Положений о квалификационных
требованиях к должностям руководителей
муниципальных учреждений
и предприятий и о назначении
и прекращении полномочий руководителей
муниципальных учреждений и предприятий»

В целях приведения муниципальных правовых актов города              Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.01.2017 №39 «Об утверждении Положений о квалификационных требованиях к должностям руководителей муниципальных учреждений                 и предприятий и о назначении и прекращении полномочий руководителей муниципальных учреждений и предприятий» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.По тексту постановления слова «муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Ханты-Мансийск» заменить словами «городской округ Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в соответствующих падежах.
1.2.Внести изменения в приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от 13.12.2019 №1505
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 31.01.2017 №39 «Об утверждении Положений о квалификационных требованиях к должностям руководителей муниципальных учреждений

и предприятий и о назначении и прекращении полномочий руководителей муниципальных учреждений и предприятий»
(далее – постановление)

В приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:
1.Абзац шестой пункта 5 исключить.

2.В абзаце тринадцатом пункта 5 слова «об отсутствии противопоказаний для работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям» заменить словами «в соответствии с требованиями статей 213, 324 Трудового кодекса Российской Федерации».

3.Абзац семнадцатый пункта 5 исключить.